
 

г. Якутск

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №014/01/11-03/2019 по признакам нарушения пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении следующих лиц:

ООО «ВАРГА» (677001 САХА /ЯКУТИЯ/ РЕСПУБЛИКА ГОРОД ЯКУТСК УЛИЦА 50
ЛЕТ СОВЕТСКОЙ АРМИИ ДОМ 5, ОГРН: 1151447001221, ИНН: 1435291156, КПП:
143501001);
ООО «АЛЬБАТРОС» (117042, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА АДМИРАЛА РУДНЕВА,
ДОМ 2, ЭТАЖ 6 КОМН 611, ОГРН: 1167746448814, ИНН: 7724363837, КПП:
772701001);
ООО «ЭНФА ТРЕЙД» (117623, МОСКВА ГОРОД, УЛИЦА МЕЛИТОПОЛЬСКАЯ 2-Я,
ДОМ 21, КОРПУС 2, ЭТАЖ 1 ПОМ X КОМ 4А, ОГРН: 1157746432546, ИНН:
7727172485, КПП: 772701001);
ООО «ДЕСТКИЙ РЯДЪ» (143402, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД
КРАСНОГОРСК, УЛИЦА РЕЧНАЯ, ДОМ 25А, КОМНАТА №7, ОГРН: 1177746694498,
Дата присвоения ОГРН: 13.07.2017, ИНН: 7727324089, КПП: 502401001).

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №014/01/11-03/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> –  заместитель руководителя, начальник отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия).

Члены Комиссии:

<…> – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия);

<…> – главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия).

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха (Якутия)
<…>, Председателя Комиссии.

 



Врио руководителя

Управления                                                                                                             <…>


